
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2022 № B-3113

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Войлошников 
Артем 
Сергеевич

Исангалина 
Асия 
Каюмовна

Хант в национальной одежде 1 место ДП-3113-
189820

2
Шевченко 
Роман 
Евгеньевич

Исангалина 
Асия 
Каюмовна

Хантыйский чум 2 место ДП-3113-
189821

3 Ермохин Ян
Сенаторова 
Татьяна 
Викторовна

"Я -люблю Энгельс!" 1 место ДП-3113-
190082

4 Чередниченко 
Полина

Голуб Любовь 
Семеновна "Мои цветочки" 2 место ДП-3113-

190697

5 Чабанова 
Амина

Самофеева 
Светлана 
Александровна 

«На севере жить» 1 место ДП-3113-
190698

6 Смирнов 
Ярослав

Разумова 
Юлия 
Николаевна

Ночной город 1 место ДП-3113-
191847

7 Учащиеся 3 
"А" класса

Кислякова 
татьяна 
Николаевна

Животный мир Оренбуржья 1 место ДП-3113-
191876

8 Мажула 
Анастасия

Голуб Любовь 
Семеновна "Дыхание лета" 3 место ДП-3113-

192112



9 Алексеева 
Ульяна

Саблина 
Резида 
Ринатовна

Мой край Родной 1 место ДП-3113-
192331

10 Веденяпина 
Мия

Саблина 
Резида 
Ринатовна

Мой край Родной 1 место ДП-3113-
192337

11 Федячкина 
Александра

Саблина 
Резида 
Ринатовна

Мой край Родной 1 место ДП-3113-
192340

12 Исламов Марат
Саглаева 
Наталья 
Викторовна

Башкирский танец 1 место ДП-3113-
192646

13 Абрамян 
Аделина

Подмарёва 
Наталья 
Сергеевна

"Парусная регата на закате" 1 место ДП-3113-
192803

14 Серяева 
Анастасия

Подмарёва 
Наталья 
Сергеевна

"Красота родного края" 3 место ДП-3113-
192809

15 Голышева 
Стефания

Подмарёва 
Наталья 
Сергеевна

"КРАСНЫЙ ЯР" 2 место ДП-3113-
192810

16
Кружок 
"Игровая 
экология"

Федотова 
Ирина 
Анатольевна

"Мой Приморский край!" 1 место ДП-3113-
192966

17 Грачева Яна 
Витальевна

Левошко 
Ольга 
Павловна

Люблю тебя , мой край родной 1 место ДП-3113-
193320

18
Суровцева 
Виктория 
Андреевна

Попчихина 
Елена 
Сергеевна

Создание тематического 
туристического маршрута: 
"Волшебный Екатеринбург

1 место ДП-3113-
193752

19 Собакина 
Ксения

Володина 
Светлана 
Владимировна

,, Люблю тебя, мой край родной,, 1 место ДП-3113-
193850

20 Эсько Алёна
Рыбалко 
Тамара 
Викторовна

Мой дом 2 место ДП-3113-
193932

21 Оганисян 
Сурен

Семёнова 
Ольга 
ивановна

мой дружок 1 место ДП-3113-
193935

22
Сорокина 
Екатерина 
Дмитриевна

Шепелева 
Татьяна 
Юрьевна

В деревне у бабушки 1 место ДП-3113-
193980

23 Горобец Данил Кривошеина 
Л.Н "Осенний пейзаж" 1 место ДП-3113-

193996



24 Буканова 
Дарья

Цибульских 
Елена 
Васильевна

,,Любимый город Барнаул,, 1 место ДП-3113-
194199

25 Цуркан Кира 
Александровна

Коптикова 
Ольга 
Ивановна

Собор Рождества Христова 1 место ДП-3113-
194582

26 Суздорф 
Андрей

Доленчук 
Марина 
Геннадьевна

"На лужайки, у реки" 2 место ДП-3113-
194621

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


